
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr .9.12021 
kanclerza Politechniki Warszawskiej 

z dnia�L-.... �•-··· 2021 r. 

w sprawie sposobu rozliczania samochodów osobowych w administracji centralnej PW 

Na podstawie § 24 ust. 1 O pkt 2 i ust. 11 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora 
PW z dnia 4 grudnia 2019r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Wprowadza się „Kartę eksploatacji samochodu osobowego", stanowiącą załącznik do
decyzji.

2. Rozliczanie samochodów osobowych w administracji centralnej PW następuje
w oparciu o kartę, o której mowa w ust. 1.

§2

Traci moc decyzja Dyrektora Administracyjnego Politechniki Warszawskiej z dnia 10 marca 
1998 r. w sprawie sposobu rozliczania samochodów osobowych w administracji centralnej 
PW. 

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KANCLERZ 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 






